
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: pastaf^c-bud ejovice.cz, web: www.c-b udej oviee.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r w i
Ondřej Brož s.r.o.
Sadová 207
37361 Hrdějovice
IČO: 26101319 DIČ: CZ26101319

L
OSVS/3512/2019

Vyřizuje: 
Dominová Petra

Tel.:
386 802 517

E-mail;
domino vap6£c-budcj ovicc.cz

j
Datum:

17.06.2019

OBJEDNÁVKA c. OBJ/1150/2019/108 

Objednávka - kácení, prořezávky - Rámcová dohoda Č. 2018001448

Na základě Rámcové dohody č. 2018001448 a její přílohy č. 1 (nabídkový list) u Vis objednáváme dílčí plnění 
předpokládaném rozsahu dle přílohy, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 195 000,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 15.7.2019

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatností 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

S pozdravem

Nejdi
pověň

Schvaluje: Ing. Ivo Moravec, náměstek primát

Rozpočtově kryto A/Ú: Za rozpočtové krytí odpovídá

nám. Písmvc ' II. 6.1,2
370 92 ČfaSKč uudějovice 

1
: ln*. Eva Smrčko

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara IL 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s, 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.
Fax: 386 801 850

http://www.c-b


Předal:Statutární město České Budějovice 
Mayisliálinéšta české Budějovice 
odbor správy veřejných statků, odcělení komunikací 

________ nám Pr.Qtakara II. a 1,1. 370 92 české Budějovice_____________________________________________ Převzal:

Nezbytnou součástí požadavků na kácení a prořezávky jsou přílohy k jednotlivým pořadovým číslům
pořadové místo závada jméno příloha

Z 2018/25/1 azyl.dům Nerudova úprava keřů před vchodem po odkvětu Číž mapa
Z 2018/25/2 park Jungmannova kácení 6 ks smrků vč. pařezů Číž foto
Z 2018/25/3 Jungmannova 38 kácení 2 ks hlohů vč. pařezu Číž foto
Z 2018/25/4 Jungmannova 38 posudek topolu Číž foto
Z 2018/25/5 Plzeňská 38 vy větvení smrků kolem domu Číž mapa
Z 2018/25/6 J, Opletala 15 ořez keřů Dom DEJ TIP
Z 2018/25/7 park Stromovka frézování 20 ks pařezů Dom mapa
Z 2018/25/8 U Dráhy x K.V.Raise uvolnění DZ Dom mapa+foto
Z 2018/25/9 Malý jez posouzení stromů (železniční most) Dom mapa

Z 2018/25/10 DH M. Chlajna 5 odstranit vyvrácený strom na DH Dpm mail+foto
Z 2018/25/11 Trocnovská ořez šípku do silnice Dom mail+foto
Z 2018/25/12 A. Barcala točna ořez borovice Dom maíl+foto
Z 2018/25/13 Vltavské nábr. (tenis kurty) odstranění suchých větví nad cyklostezkou Dom mapa
Z 2018/25/14 Nerudova x Pražská uvolnění DZ Číž foto
Z 2018/25/15 Mariánské nám. snížit ŽP (předzahrádka) Číž mapa+foto
Z 2018/25/16 Nerudova 56 odstranění větví zasahujících do komunikace Číž mapa+foto
Z 2018/25/17 Nerudova 11 -13 ŽP - snížení na 50 cm Číž mail+mapa
Z 2018/25/18 Malý jez odstranění zlomené větve Dom foto
Z 2018/25/19 Háječek kácení suchého stromu vč. pařezu Číž foto
Z 2018/25/20 Brožíkova 3 redukce koruny lípy Číž mapa+foto
Z 2018/25/21 Malý jez točna MHD odstranit větve do komunikace Číž foto
Z 2018/25/22 MŠ Kubátová ořez 2 větví z lip - IHNED Číž mapa

Z 2018/25/23 Lidická x Papírenská kácení 3 ks suchých stromů vč. pařezu Číž mapa


